



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE  
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

RUT: 69264700-9

79

DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS

FONO: 2508100 FAX:2508138

jueves, 3 de junio de 2021

SEÑORES	ALCACIBAR MORALES BERNARDA CECILIA		
DIRECCION	ESPERANZA 70-C CASA 19 COND. MARGARITA MARIA		
R.U.T	●●●●●●	Fono 966789317	Email N/T
CIUDAD	CHIGUAYANTE		
SOLICITADO	DIDECO	Autorizado	RODRIGO FLORES CISTERNA
FINALIDAD	OPI N° 127; ALIMENTACION VAIS-DIDECO		
PLAZO ENTREGA	0 Dias		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	127		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	3	KILO	CEBOLLAS	903,	2.709
	10	UNID	MORRONES	979,	9.790
	1	SACO	PAPAS	11.900,	11.900
	1	UNID	ZAPALLO CAMOTE	979,	979
	3	KILO	LIMONES	1.190,	3.570
	10	UNID	AJOS	210,	2.100
	3	UNID	LECHUGA ESCAROLA	1.330,	3.990
	10	KILO	TOMATES	1.330,	13.300
	3	UNID	MATAS DE APIO	1.750,	5.250
	3	KILO	MANZANAS	1.386,	4.158
	3	KILO	NARANJAS	1.610,	4.830
	5	KILO	PLATANOS	1.330,	6.650
	10	UNID	ZAPALLOS ITALIANOS	420,	4.200
	3	PAQ	ACELGA	1.372,	4.116
	3	KILO	ZANAHORIAS	630,	1.890
	3	UNID	COLIFLOR	1.680,	5.040
	3	UNID	BROCOLI	1.680,	5.040
	10	UNID	PEPINOS ENSALADA	420,	4.200
	4	UNID	BETERRAGAS	1.386,	5.544
CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...					

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada acompañada de esta orden de compra original.
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA

--



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE  
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

RUT: 69264700-9

79 -2

DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS

FONO: 2508100 FAX:2508138

jueves, 3 de junio de 2021

SEÑORES	ALCACIBAR MORALES BERNARDA CECILIA		
DIRECCION	ESPERANZA 70-C CASA 19 COND. MARGARITA MARIA		
R.U.T	12526964-8	Fono 966789317	Email N/T
CIUDAD	CHIGUAYANTE		
SOLICITADO	DIDECO	Autorizado	RODRIGO FLORES CISTERNA
FINALIDAD	OPI N° 127; ALIMENTACION VAIS-DIDECO		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	127		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	5	UNID	PUERRO ----- OPI 127 VAIS-DIDECO ENC. DAVID PEREZ	1.610,	8.050

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada acompañada de esta orden de compra original.
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC. NETO	107.306
IVA	20.388
TOTAL	127.694

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
1140501124	VIVIENDA DE APOYO A LA INTEGRACION SOCIAL - VAIS	127.694



CLAUDIO VILLAGRÁN VILLAGRÁN  
ENCARGADO DE ADQUISICIONES (S)



RODRIGO FLORES CISTERNAS  
DIRECTOR DE ADM. Y FZAS.